
                                                                                                           PCR01ETRpo143981103  

Č. j. KRPS-258910-7/ČJ-2023-0100AO 
      
    Počet listů: 4 

                        Přílohy: 2/3 

Smlouva 
o bezúplatném převodu vlastnictví 

 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení §1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a v souladu s ustanovením § 12 a § 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen „ smlouva“) 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 
znění: 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:             plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského 
 ředitelství pro ekonomiku 

Sídlo:                       Na Baních 1535, 156 64 Praha 5, Zbraslav 

IČ :   75151481 

DIČ:                          CZ75151481 

Telefon:                     

Datová schránka: 2dtai5u 

e-mail:                       

Kontaktní osoba:   Bc. Václav Minařík, tel.:
e-mail:     

 
(dále jen „převádějící“) 

a  

Obec Radějovice 

Sídlo:    Radějovice 10, 251 68 Radějovice 

Zastoupená:          Petrem Švehlou, starostou obce 

IČ:    00240672 

DIČ:   CZ00240672 

Datová schránka:  34qbpjd 

Kontaktní osoba:  
Telefon:    

e-mail:    

(dále jen „přejímající“)  



 PCR01ETRpo143981103  

 2 

Čl. II 
Předmět smlouvy 

 

 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod vlastnictví k majetku - 2 ks 

níže specifikovaných dopravních prostředků: 

 

1. 

B RZ Název nomenklatury Systemizace Barva STK Inv. číslo 

76289  
VW Transporter  

2,5 TDI – 96 kW 

0501-Vozidlo pro 

dopravní nehody - 
výjezd 

STŘÍBRNÁ 18.05.2022 10802510 

Rok v. Km VIN Nomenklatura TP ORV ccm 

2009 244751 WV2ZZZ7HZ9H117790 81 082 130 034 UK359069  UAY000879  2461 

        

2. 

B RZ Název nomenklatury Systemizace Barva STK Inv. číslo 

76293  
VW Transporter  

2,5 TDI – 96 kW 

0501-Vozidlo pro 

dopravní nehody - 
výjezd 

STŘÍBRNÁ 11.02.2022 10802504 

Rok v. Km VIN Nomenklatura TP ORV ccm 

2009 295524 WV2ZZZ7HZ9H114397 81 082 130 034 UK065998  UAX991068 2461 

 

(dále jen „předmět převodu“), se kterým má příslušnost hospodařit převádějící. Uvedený 

majetek je vedený jako investiční majetek č. 315370, přehled o stavu investičního majetku č. 

315370 tvoří přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Účetní hodnota 

převáděného majetku vedeného v účetnictví převádějícího činí 3.220.175,70 Kč  

(slovy: třimilionydvěstědvacettisícstosedmdesátpět korun českých sedmdesát haléřů). 

 

 

Čl. III 
 Podmínky převodu  

1. Podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím 

vystupování v právních vztazích, je předmět převodu pro převádějícího trvale 

nepotřebný. O trvalé nepotřebnosti rozhodl náměstek ředitele Krajského ředitelství 

policie Středočeského kraje pro ekonomiku pod č.j.:KRPS-258910-2/ČJ-2023-0100AO 

dne 13. října 2023. Po žádosti  Obce Radějovice ze dne 29.3.2023 bylo rozhodnuto o 

převodu  vlastnictví výše uvedených vozidel. Žádost o převod vozidel Obce Radějovice  

tvoří přílohu č. 2.  

2. Předmět převodu převádí převádějící přejímajícímu bezúplatně. 



 PCR01ETRpo143981103  

 3 

3. Předmět převodu se přejímajícímu převádí ve smyslu ustanovení § 22 odst. 3 zákona  

č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích na základě 

prohlášení přejímajícího, že jej bude využívat ve veřejném zájmu.  

 

Čl. IV 

Způsob, doba a místo předání 

1.  Předání a převzetí předmětu převodu se uskuteční na základě předávacího protokolu. 

2.  Předání předmětu převodu za převádějícího a přejímajícího zajistí kontaktní osoby, 

kterými jsou za převádějícího Bc. Václav Minařík a za přejímajícího Petr Švehla.  

3.  Přejímající si předmět převodu uvedený v čl. II. fyzicky převezme neprodleně  

po oboustranném podpisu této smlouvy, nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy. 

4. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem ve smyslu této smlouvy, přechází  

na přejímajícího podpisem předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Tímto 

dnem bude předmětný majetek vyřazen z evidence převádějícího a vzat do evidence 

přejímajícího, na kterého tím přejdou veškerá práva a povinnosti vážící se k tomuto 

majetku. 

5.  Místem předání bude objekt Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, areál 

Dymokury, ul. Poděbradská 101, Dymokury. O předání a převzetí předmětu převodu 

bude vyhotoven protokol, jehož součástí bude i seznam všech věcí předávaných spolu 

s předmětem převodu.   

Čl. V 

Další ujednání 

1. Předávající prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou pohledávky třetích osob 

ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám.   

2. Převádějícímu nejsou známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího 

upozornit.  

3. Převádějící neposkytuje k převáděnému majetku žádnou záruku, ani se nezavazuje 

k jeho případné opravě. Převádějící nenese odpovědnost za případné vady, jež by se na 

něm v budoucnu vyskytly. 

4. Přejímající prohlašuje, že je mu znám stav převáděného majetku, a že jej v tomto stavu 

od převádějícího přejímá. 



 PCR01ETRpo143981103  

 4 

5. Obě smluvní strany si budou při zajišťování administrativního převodu majetku 

poskytovat přiměřenou vzájemnou součinnost.  

6. Obě strany se zavazují dostavit se společně k převodu vozidla v evidenci motorových 

vozidel Ministerstva vnitra v Praze nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti  smlouvy, 

případně si vzájemně vystavit ověřenou plnou moc pro zastoupení. Přejímající si 

současně, na vlastní náklady, zajistí protokol o evidenční kontrole silničního vozidla.  

 

Čl. VI 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí převádějící. 

2. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy je možno činit pouze v písemné formě  

se souhlasem obou zúčastněných stran. 

3. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor  

ve formátu.pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.   

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto 

obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 – Účetní doklad IM č.:  315370, která se sestává z 2 stran textu. 

Příloha č. 2 – Kopie žádosti Obce Radějovice, která se sestává z 1 strany textu. 

 

Za převádějícího:                                                 Za přejímajícího: 

Praha dne: viz elektronický podpis     Radějovice dne: viz elektronický podpis  
 
 
 
 
 
…            
 
              plk. Ing. Petr Dostál         Petr Švehla 
 
náměstek ředitele krajského ředitelství                     starosta  obce 
          pro ekonomiku 

podepsáno elektronicky 



Přl|c)ha č.Ak č.j. KRpsK&qN?/čj-2qů -0100ÄO
Počet iistů:i

ÚČetní dokľad IM č.: 315370
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 1/2

Bc Petra Niar=83420

-1. 02, 2024 '
PDljClE čÉ9s;?rimh.lKY
P·'H./\..i:í;K[' ŘED' '" .:.!3"l"\/l POLICIE
středočeského K'í/'¥..jE
ODBOR RQZPOGk~~N|CTVĹ

výdejce ( jméno ):

příjemce ( jméno ):

dne podpis

dne podpis

Datum uskutečnění úč. případu
Daturn vyhotovení dokladu
Č. účetního okruhu a název
Způsob provedení
Smlouva/zápis,účastník
Druh pohybu

:01.02.2024
:01.02.2024
:4100 KŘP Středočeského kr. Pra
:BEZÚPL.PŘEVOD
:KRPS-258910/Čj-2023-0100AO *02240672 ob.Radějovice
:205 MV Vyřazení - bezúp. přev. mimo res. na jinou vúj

PoI H1avní Č. podč. Nákľ.stř.
Nomenkľatura výrobní čísľo
Název

Hodnota MnoŽství MJ Třída Kat. Dokľad FI
Určeno pro
Typ

00001 10802510 0 H4100108
081082130034 #876289
Automobi1 osobní kornbi-SYNCRO
Částka oprávek 1.412.258,14
CZ-CPA 29.10.42
Životnost 027/000
Katalogové
číslo7HCAMD50BNZX1L300AM6

00002 10802506 0 H4100108
081082130034 #B76293
Automobil osobní kombi-SYNCRO
Částka oprávek 1.412.258,14
CZ-CPA 29.10.42
Životnost 027/000
Katalogové
číslo7HCAMD50BNZX1L300AM6

1610087,85 1,000 KS 2208
CZ.1.06/3.4.00/01.00138
VW TRANSPORTER 2,5 96/KW

Odpisová skupina IV

1610087,85 1,000 KS 2208
CZ.1.06/3.4.00/01.00138
VW TRANSPORTER 2,5 96/KW

Odpisová skupina IV

Doklad vyhotovil: Podpis:

Doklad zaúčtoval: Datum: Podpis:



Pří1oha k dokľadu IM Č.: 315370 Obsah souprav
o vyřazení dlouhodobého hmotného (nehmotného) majetku z užívání Č.strany: 2/2

Po1. Materíá1 Sér. Čís1o

00001 10802510 0
083404411004 5

Název materiáľu

Automobi1 osobní kombi-SYNCRO
Rampa světelná halogenová

SHR-4/ORANŽOVÁ
1.000 KS 12.672,03

Doklad vyhotovil: Podpis :



RADĚJOVICE

:1ťj

OLEŠKY

Policie ČR -Krajské ředitelstvi Středočeského kraje
Na Baních 1535
Praha 5 -Zbraslav
156 00
DS: 2dtai5u

č.j. 166/2023/OURA
v Radějovicích dne 29.3.2023

Věc: zájem o 2 ks vozů TransportérT5 2,0 TDI

Projevujeme zájem o 2 ks vyřazených policejních vozů Transportér T5 2,0 TDI (diesel) .
nepojízdný stav.

Vozidlo bychom pro používa|j pro Sbor dobrovolných hasičů - soutěže, dětské akce, dále pro
technické služby obce - přeprava nákladů, přemÍsťování pracovniků apod.

Budeme velmi rádi, když nám budete moci vyjít vstříc a těšíme se odpověd'.

Petr Švehla
starosta obce Radějovice

.iObec Radějovice
251 68 Kamenice

okres Praha · východ (á)


